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Плоснат одвртувач TBI со
шестоаголен додаток

Profiles

Standards

DIN ISO 2380-1:2006 and DIN ISO 2380-2:2006

Product features

врв од: специјален хард хром ванадиум челик, целосно зајакнат и кален●

хромирано стебло на одвртката, бруниран врв●

рачка: ергономска форма●

трикомпонентен материјал●

отвор во рачката за закачување●

изработена според стандардот DIN ISO 2380-1: 2006 и DIN ISO 2380-2: 2006●

611680 1.0 x 5.5 100 200 5 8 68

600TBI



Usage (pictures)

  

Safety (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

611681 1.2 x 6.5 125 235 6 10 103

611682 1.2 x 8.0 150 270 7 13 143

611683 1.6 x 10.0 175 295 8 13 171


